
7502 Polomaska vel M

» OCHRANNÉ POMŮCKY » Ochrana dechu » Polomasky

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

22.2.2025 22:15
1/1

Kód zboží 7070400302 
Dodavatelské číslo 0702000899020 
EAN 4046719790678 
Značka 3M 

Dostupnost hlavní sklad: 4 KS
Dostupnost na prodejně: 1 KS
Dostupnost u dodavatele: 35 KS

Popis
3M™ opakovaně použitelná polomaska řady 750x je v
provedení se dvěma filtry bajonetového stylu, který
pasuje na širokou řadu lehkých filtrů; řada 750x malých
opakovaně použitelných masek se vyznačuje ventilkem
s měkkým povrchem těsnění pro zajištění pohodlí a
jedinečným hlavovým postrojem s volitelným
spouštěcím řemínkem; měkký povrch těsnění a malý
dýchací odpor zajišťují pohodlné nošení i při
dlouhodobém používání; při použití se správným 3M
bajonetovým filtrem může chránit před riziky spojenými
s plyny, výpary, popř. i částicemi; lze ji připojit ke všem
3M™ filtrům řady 2000, 5000 a 6000; Velikosti: 7501-S,
7502-M, 7503-L

Parametry
Značka 3M 
Pohlaví Unisex 


